

# 平成29年度 茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成29年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成29年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第1号中「44,338,838㎡」を「43,886,955㎡」に、同条第2号中「121,476㎡」を「120,238㎡」に、同条第4号中「1,267,114千円」を「1,267,627千円」に改める。

（収益的収入及び支出の補正）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

(科 目)	(補正前の額)		(補正額)	(計)
	収	入		
第1款 事業収益	3,520,168千円		62,000千円	3,582,168千円
第1項 営業収益	2,941,833千円		△ 41,678千円	2,900,155千円
第2項 営業外収益	578,325千円		3,739千円	582,064千円
第3項 特別利益	10千円		99,939千円	99,949千円
		支	出	
第1款 事業費用	3,239,093千円		222,728千円	3,461,821千円
第1項 営業費用	3,120,005千円		27,116千円	3,147,121千円
第2項 営業外費用	117,588千円		11,121千円	128,709千円
第3項 特別損失	500千円		184,491千円	184,991千円

（資本的収入及び支出の補正）

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「1,169,363千円」を「1,109,627千円」に、「1,109,457千円」を「706,105千円」に、「及び当年度分消費税等資本的収支調整額59,906千円」を「、当年度分消費税等資本的収支調整額55,437千円及び減債積立金348,085千円」に改める。

(科 目)	(補正前の額)		(補正額)	(計)
	収	入		
第1款 資本的収入	464,247千円		56,131千円	520,378千円
第2項 負担金	37,000千円		56,131千円	93,131千円
		支	出	
第1款 資本的支出	1,633,610千円		△ 3,605千円	1,630,005千円
第1項 建設改良費	1,267,114千円		513千円	1,267,627千円
第2項 資産購入費	18,411千円		△ 4,118千円	14,293千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正）

第5条 予算第8条第1号中「156,996千円」を「214,182千円」に改める。